

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

Nuuk Værft Finans ApS

Postboks 339, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 03 65 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/4 18 .



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nuuk Værft Finans ApS Postboks 339 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 03 65 15 Stiftet: 8. juli 2002 Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Degn Karstensen
Revision	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk
Modervirksomhed	Karstensens Skibsværft A/S Vester Strandvej 19, 9990 Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg samt udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251.999 kr. mod 245.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457.798 kr. mod 543.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	251.999	245.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.145	-61.145
Driftsresultat	190.854	184.852
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	480.402	612.655
Resultat før skat	671.256	797.507
Skat af årets resultat	-213.458	-253.591
Årets resultat	457.798	543.916
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	457.798	543.916
Disponeret i alt	457.798	543.916

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Bygninger	<u>63.712</u>	<u>124.857</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.712</u>	<u>124.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.712</u>	<u>124.857</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>16.277.519</u>	<u>15.797.117</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.277.519</u>	<u>15.797.117</u>
Likvide beholdninger	<u>170.303</u>	<u>184.338</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.447.822</u>	<u>15.981.455</u>
Aktiver i alt	<u>16.511.534</u>	<u>16.106.312</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	16.119.366	15.661.568
	Egenkapital i alt	16.244.366	15.786.568
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	20.260	39.705
	Hensatte forpligtelser i alt	20.260	39.705
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.000	0
	Selskabsskat	232.908	273.039
	Anden gæld	7.000	7.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.908	280.039
	Gældsforpligtelser i alt	246.908	280.039
	Passiver i alt	16.511.534	16.106.312
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Materielle anlægsaktiver		<u>Bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>1.650.321</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>1.650.321</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		<u>1.525.464</u>
Årets afskrivninger		<u>61.145</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>1.586.609</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>63.712</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	15.661.568	15.117.652
Årets overførte overskud eller underskud	<u>457.798</u>	<u>543.916</u>
	<u>16.119.366</u>	<u>15.661.568</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens aktiver er ikke behæftet med ejendomsforbehold eller er pantsat.		
5. Nærtstående parter		
Transaktioner		
Selskabet har udlejet bolig til søsterselskab og foretaget udlån til moderselskab. Transaktionerne er sket på markedsmæssige vilkår.		